Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Documento digitado por:
Ana Cláudia de Oliveira

Mogi Mirim, 31 de janeiro de 2024

Processo Nº: 023787/2023

Documento: Indicação nº:773

Data: 21/11/2023

Assunto: MANUTENÇÃO NA ILUMINAÇÃO DA PRAÇA MÁRCIO CARDOSO (MECÂNICO), NO BAIRRO

JARDIM HELENA - REGIÃO NORTE.

 Ao Nobre Vereador.

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradecemos a vossa indicação e informamos

que solicitação foi atendida dentro do cronograma da Secretaria de Serviços. (Anexo histórico de atendimento)

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de Serviços

Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.·.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

ERNANI LUIZ DONATTI
GRAGNANELLO:01614
264848

Assinado de forma digital por
ERNANI LUIZ DONATTI
GRAGNANELLO:01614264848
Dados: 2024.01.31 15:59:33
-03'00'

Ordem de Serviço 2023003278 - Status: Executada

Ordem de Serviço Editar

   Reativar  Voltar

Detalhes Dados Complementares

Data de Abertura:

07/12/2023 11:12:03

Prioridade:

Normal

Tipo de Chamado:

FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Encarregado:

Administrador

Debitar de:

Departamento

Empreiteira:

Selecione um valor..

Área de Manutenção:

Selecione um valor..

Departamento Responsável Atual:

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Mensagem:

Cancelar Atualizar Bloquear

Chamados Eventos Históricos Documentos

Históricos

10  resultados por página Pesquisar

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

Data Funcionário Descrição Automático Opções

12/12/23
08:25

MARIA APARECIDA
ERNESTO

Ordem de serviço foi encerrada. Sim

12/12/23
08:25

MARIA APARECIDA
ERNESTO

Alterações executadas no Evento :
2023003281 - Serviço : 4 - FALTA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Data Inicio Anterior :
Data Inicio Atual : 08/12/2023 10:15
Data Término Anterior :
Data Término Atual : 08/12/2023 10:45
Equipe Anterior :
Equipe Atual : Eletricista Júlio César

Sim

12/12/23
08:24

MARIA APARECIDA
ERNESTO

Inclusão de Manterial no Evento :
2023003281 Serviço : FALTA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Material :17.05.046436 - LUMINÁRIA
TECNOLOGIA LED - 50W
Quantidade :1
Preço Unitário : R$ 390
Debitar : SIM

Sim

12/12/23
08:24

MARIA APARECIDA
ERNESTO

Inclusão de Manterial no Evento :
2023003281 Serviço : FALTA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Material :17.02.043929 - RELÊ
FOTOÉLETRICO MAGNÉTICO NF
Quantidade :13
Preço Unitário : R$ 11
Debitar : SIM

Sim

12/12/23
08:22

MARIA APARECIDA
ERNESTO

Alterações executadas na ordem de serviço
:
Encarregado Anterior : ADILSON OLIVEIRA
Encarregado Atual : Administrador

Sim

08/12/23
07:29

ANA CLAUDIA DE
OLIVEIRA

Imprimiu o evento 2023003281 do serviço
4 - FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Imprimiu a ordem de serviço 2023003278
do tipo de chamado 4 - FALTA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Sim

Novo Histórico

Mostrando de 1 até 6 de 6 registros
Anterior Próximo1

MOGI MIRIM

MOGI MIRIM

Sistema de Atendimento aos Clientes

Protocolo
                           Chamado =  2023004104

Dados Cadastrais

Usuário/Solicitante
Vereador Ademir Souza

Endereco
RUA  LAZARO FRANCO DE MORAES

Data/Hora
07/12/2023 11:12:03

Bairro
TUCURA

Telefone
38141200

Observações
(Câmera Municipal) Processo 23787/23
Praça Marcio Cardoso( Mecânico)

Dados do Serviço
O.S.
2023003278

Código do Serviço
4

Especificação
FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Atendente
MARIA APARECIDA
ERNESTO

Número
s/n

Mogi Mirim, 27/12/2023 11:27:05

Observações do eletricista

Dados Cadastrais

Usuário/Solicitante
Vereador Ademir Souza

Endereco
RUA  LAZARO FRANCO DE MORAES

Data/Hora
07/12/2023 11:12:03

Bairro
TUCURA

Telefone
38141200

Observações
(Câmera Municipal) Processo 23787/23
Praça Marcio Cardoso( Mecânico)

Dados do Serviço
O.S.
2023003278

Código do Serviço
4

Especificação
FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Atendente
MARIA APARECIDA
ERNESTO

Número
s/n

Observações do eletricista

Responsável pelo Recebimento

Responsável pelo Recebimento

Mogi Mirim, 27/12/2023 11:27:05

                           Chamado =  2023004104

Sistema de Atendimento aos Clientes

Protocolo